



Sylvia Denise Tappin, Pflugerville ISD Purchasing - Buyer

RFP #21-007ST T-Shirts & Misc. Screen Printing & Embroidery Services-B
Date: December 3, 2020 @ 4:30 p.m.

Questions & Answers

1. Question:

- A. It says one vendor/contract will be awarded for this RFP.
- B. Will a list of approved vendors also be included or awarded for future contracts?
- C. Currently there is a list of approved screen printers and embroidery companies, or is this changing to one vendor?

Answers:

- A. Per the proposal section 'Scope of Work' #3. The RFP may be awarded to more than one vendor.
- B. After the bid is approved the 'Awarded Vendors' will receive a letter listing the awarded vendors. Also, after the bid is awarded we will attach the 'Bid Tabulation' list on our website under 'Departments - Purchasing – Information for Vendors – now select the needed bid information. This is the link to our website. <https://www.pfisd.net/Domain/96> . You can go to 'Current Bid Opportunities' for our other available bids.
- C. The RFP may be awarded to more than one vendor, per the contract.

2. Question:

- a. Will there be more than one vendor chosen for the t-shirt and embroidery bid?

Answer:

- a. Per the proposal section 'Scope of Work' #3. The RFP may be awarded to more than one vendor